Fatih Sultan Mehmed'in büyük oğlu Bayezid Amasya Valisi
ve küçük oğlu Cem, Karaman Valisi idi. Cem Sultan daha evvel Kas-
tamonu Sancak Beyi iken Karaman Valisi olan büyük biraderi Mus-
tafa Çelebi'nin 879 H., 1474 M. de ölümü üzerine Kastamonu'dan
alınarak Karaman Valiliğine naklolunmuştu.

Sultan Mehmed II öldüğü zaman iki kardeşten Bayezid
otuz dört, ve Cem ise yirmi üç yaşlarında bulunuyorlardı. İki şehzade
de iyi tahsil görmüştü.